様式５

   　　年　　月　　日

「新技術活用促進制度」

登録情報変更・取り下げ　申請書
　　福岡北九州高速道路公社 理事長　殿
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),会　社　名)

	法人印

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),代表者氏名)

	公　印

	所　在　地

	電　　　話

　「新技術活用促進制度」登録情報の変更・取り下げについて、下記のとおり申請します。
記
　１　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),新技術の名称)　：

　　　　　 登録Ｎｏ．：
　２　変更内容又は取り下げ理由：施工実績の追加等 ※取り下げの場合は理由を記入

　３　担当窓口：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

会社名

所　属

所在地

電　話

ＦＡＸ
　　　　　　　　e-mail
　４　添付資料：様式２　概要説明書

　　　　　　　　別　紙　施工実績一覧表等